

Pipidipi ApS
Fårbækvej 5
8990 Fårup
CVR-nr. 33586698

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Ebbe Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pipidipi ApS
Fårbækvej 5
8990 Fårup

CVR-nr.: 33586698

Hjemsted: Fårup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ebbe Pilgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af designprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et underskud på 112 t.kr. Årets resultat anses som værende ikke-tilfredsstillende. For det kommende år forventes der et resultat i balance eller et mindre underskud.

Selskabets egenkapital udgør ÷ 5.149 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabets ejerkreds vil løbende understøtte selskabet, i det omfang der måtte opstå behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(126.653)	(313.518)
Personaleomkostninger	2	13.053	(102.971)
Af- og nedskrivninger		<u>1.999</u>	<u>(1.000.204)</u>
Driftsresultat		(111.601)	(1.416.693)
Andre finansielle indtægter		0	352
Andre finansielle omkostninger		<u>(130)</u>	<u>(1.537)</u>
Årets resultat		(111.731)	(1.417.878)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(111.731)</u>	<u>(1.417.878)</u>
		(111.731)	(1.417.878)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Deposita		0	58.000
Finansielle anlægsaktiver		0	58.000
Anlægsaktiver		0	58.000
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	105.000
Varebeholdninger		25.000	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.257
Andre tilgodehavender		8.336	11.373
Tilgodehavender		8.336	48.630
Likvide beholdninger		2.999	6.754
Omsætningsaktiver		36.335	160.384
Aktiver		36.335	218.384

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(5.229.448)	(5.117.717)
Egenkapital		(5.149.448)	(5.037.717)
Bankgæld		0	41.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.143.636	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.147	40.856
Anden gæld	5	0	5.148.454
Kortfristede gældsforpligtelser		5.185.783	5.256.101
Gældsforpligtelser		5.185.783	5.256.101
Passiver		36.335	218.384
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(5.117.717)	(5.037.717)
Årets resultat	0	(111.731)	(111.731)
Egenkapital ultimo	80.000	(5.229.448)	(5.149.448)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette vil være muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	(13.522)	98.447
Andre omkostninger til social sikring	469	4.524
	(13.053)	102.971
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	Erhvervede patenter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	501.381
Afgange	(501.381)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(501.381)
Tilbageførsel ved afgang	501.381
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.351.090	62.929	21.835
Tilgange	128.001	0	0
Afgange	(128.001)	0	0
Kostpris ultimo	1.351.090	62.929	21.835
Af- og nedskrivninger primo	(1.351.090)	(62.929)	(21.835)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.351.090)	(62.929)	(21.835)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

	2016 kr.	2015 kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	17.320
Andre skyldige omkostninger	0	5.131.134
	0	5.148.454

I andre skyldige omkostninger primo indgår gæld til kapitalejer med 5.131 t.kr.

	2016 kr.	2015 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	239.150
